
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.12.2010 nr 1295 

Veeriku 41 asuva staadioni tasuta kasutusse 
andmine 

Mittetulundusühing FC Helios soovib kasutada Veeriku 41 (Tartu Veeriku Kool) kinnistul asuvat 
murukattega staadioni oma klubilise tegevuse läbiviimiseks. Mittetulundusühing FC Helios on 
asutatud 2010. aastal ning annab võimaluse tegeleda jalgpalliga nii lasteaiaealistele lastel kui ka 
kooliealistel lastel. Mittetulundusühingul FC Helios on tekkinud vajadus oma jalgpalliväljaku 
järele, kuna klubis osalevate laste arv on oluliselt kasvanud. 

Mittetulundusühingu FC Helios soov on pakkuda treeningutel osalevatele lastele kvaliteetseid 
treeningtingimusi, millest tulenevalt saavad lapsed igapäevaselt harjutada heades tingimustes. 
Mittetulundusühing FC Helios rekonstrueerib oma kulul jalgpalliväljaku murukatte, et lastel oleks 
võimalik jalgpalli harjutada naturaalse murukattega väljakul, kuivõrd murukattega 
jalgpalliväljakute kasutamine on piiratud nende vähese arvu tõttu. Tulenevalt vajadusest 
rekonstrueerida Tartu Veeriku Kooli jalgpalliväljak, on Veeriku 41 territooriumi osa tasuta 
kasutusse andmine mittetulundusühingule FC Helios avalikes huvides. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 2, lg 2 p 3, lg 5 ja § 11 lg 1 p 3, lg 6 ning arvestades mittetulundusühingu FC Helios 
taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida mittetulundusühinguga FC Helios tasuta kasutamise leping Veeriku 41 kinnistul asuva 
staadioni üldpinnaga 3950 m' kasutamiseks jalgpallitreeningute ja võistluste läbiviimiseks 
määramata tähtajaga. 

2. Mittetulundusühing FC Helios kohustub: 
2.1. hoidma oma kulul korras kasutusse antavat territooriumi ning kandma kõik kasutamisega 
seotud kulud; 
2.2. investeerima jalgpalli muruväljaku rekonstrueerimiseks vähemalt 80 000 krooni; 
2.3. korrastama kooli territooriumil asuvate korvpallivälj akute korvikonstruktsioonid ning hankima 
ja paigaldama kooli väliklassi pingid viiekümnele õpilasele. 

3. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima Tartu Veeriku Kooli direktor Ruth Ahven. 

Skaneeritud: 31.01.13 



4. Korraldus jõustub 8. detsembril 2010. a. 

f̂ 

Urmas Kruuse 
Linnapea -Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


